QUINTANA ROO

Estado Analitico del Activo

DEL | DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

(cifras en pesos)

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL ESTADO DE
QUINTANA ROO

202212027

Capa

COMISION
DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacencs

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Aclivo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

878,883,615.55

545,378,331.08

284,633,113.15

23,122,590.90

0.00

69,874,253.56

(44,124,673.14

0.00

3,382,167,086.39

0.00

280,042,793.15

5,677,065,010,98

3,743,436,953.93
3,452,946,909.25
225,967,655.73)
|7,§69,558.|3
0.00
46,552,830.82
0.00

0.00
182,021,814.72
0.00

27,796.67

138,005,589.56

3,718,664,422.36

3,476,658,349.06

191,798,888.75

23,783,464.86

0.00

26,423,719.69

0.00

0,00

235,273,011.34

0.00

49,247,983.93

94,618,686.38

o Cargos del Abonos del : Variacion del
Concepto Saldo Inicial Periodo kb Saldo Final Periodo
ACTIVO 4,261,050,701.94 3,925,458,768.65 3,953,937,433.70 4,232,572,036.89 (28,478,665.05

903,656,147.12]

521,666,891.27

318,801,880,13

17,308,684.17)

0.00

90,003,364.69

{44,124,673,14

0.00

3,328,915,889.77

0.0

230,822,605.89

5,720,451,914.16

24,772,531.57

(23,711,439.81)
34,168,766.98
(5,813,906.73
0.00
20,129,111.13
0.00i
0.00
(53,251,196.62)
0.00

(49,220,187.26

43,386,903.18

Bienes Muebles 337,610,666.55 31,296,723.10 7,389,199.31 361,518,190.34 23,907,523.79

Activos Intangibles 8,306,041.35 2,094,572,18 2,830,154.23 7,570,459.30 (735,582.05

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes (3,385,013,516.40 10,597,133.21 81,186,987.49  (3,455,603,370,68 (70,589,854.28
Activos Diferidos 749,263,63| 0.00/ 0.00 749,263,63 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Activos no Circulantes 463,406,827.13 0,00 0.0 463,406,827.13 0.00|
Total del activo = 4,261,050,701.94 3,925,458,768.65 3,953,937,433.70 4,232,572,036.89 (28,478,665.05)

Bajo protesta de declr verdad declaramos que los Estados Finaneleros y sus notas,son razonablemente correctos y son responsabllidad del emisor
DR. EL ARROYO MARTINEZ ING. ARMANDO AL OVARRUBIAS CORTES
COORDINADOR ADMINISTRATIVO, DIR E

FINANCIERO Y DE ARCHIVOS




